
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

27 січня 2022 року                                                                                       №03 
 
Про розгляд звітів про роботу  
Музиківського КП та КП «Струмок-2» у 2021 році 

 
Члени виконкому заслухали звіти за 2021 рік директора Музиківського комунального 

підприємства Андруневича О.М. та в.о.керівника Комунального підприємства «Струмок-2» 
Трофимчук Г.О. 

Керуючись підпунктом 3 пункту "а" статті 29 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 75, 78 Господарського кодексу України, наказу 
Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 02.03.2015 №205 «Про 
затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану 
суб’єкта господарювання державного сектору економіки», рішення сесії Музиківської 
сільської ради №44 від 22.12.2020 року «Про затвердження фінансового плану комунального 
підприємства «Струмок-2» на 2021 рік», рішення сесії Музиківської сільської ради №43 від 
22.12.2020 року «Про затвердження фінансового плану Музиківського комунального 
підприємства  на 2021 рік», №323  від 25 листопада 2021 року «Про затвердження Порядку 
складання, затвердження та контролю за виконанням фінансових планів комунальних 
підприємств», з метою розвитку суб’єктів комунального господарства Музиківській сільській 
територіальній громаді, контролю використання бюджетних надходжень та доходів 
комунальних підприємств, виконком сільської ради 

 
ВИРІШИВ : 
 
1. Визнати роботу Музиківського комунального підприємства задовільною. 
2. Визнати роботу Комунального підприємства «Струмок-2» задовільною. 
3. Директору Музиківського КП Андруневичу О.М. та в.о.керівника КП «Струмок-2» 

Трофимчук Г.О. проводити роботу серед населення про необхідність обов’язкового 
встановлення лічильників обліку води. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на інспектора з питань  розвитку 
інфраструктури, житлово-комунального господарства та енергоефективності сільської ради 
Колісніченко Л.Л. 
 
Сільський голова        Савелій ЛЕЙБЗОН 
 
  


